
Numero

1

Linea

B1

ORARIO

12.30

12.36

12:37

12:38

12.40

12.41

12:42

12:43

12.46

12:52

12:54

12:58

13:00

13:03

13:05

13.08

13:15

V.S.Bernardino 25/A

V.De Gasperi 17/a

Airone   dal lunedì al venerdì

Case Popolari C.Emilio

Piazza C.Emilio

V.Montale 5

Contrada Montale  (fermata bus)

Piazza Aguliano

V.Gavone

Incrocio V.Fagioli

V.De.Gasperi                      ( semaforo pedonale a chiamata)

Contrada Gavone

V.Oberdan

UNIONE TERRA DEI CASTELLI 
AGUGLIANO E POLVERIGI                 ANNO 

SCOLASTICO 2019/2020

USCITA ELEMENTARI TEMPO NORMALE:                                                            
DAL LUNEDI' AL SABATO

Scuole Elementari

FERMATA

Scuole Medie Polverigi

V.Roma 21

Croce Gialla



Numero

2

Linea

B2

ORARIO

12.30

12:35

12:38

12:39

12:42

12:43

12:46

12:49

12.56

13:00

13:02

13:06

13:15

UNIONE TERRA DEI CASTELLI 
AGUGLIANO E POLVERIGI                 ANNO 

SCOLASTICO 2019/2020

USCITA ELEMENTARI TEMPO NORMALE:                                                            DAL 
LUNEDI' AL SABATO

V.De Gasperi 56 ( piazzale  interno)

V.Olmi -V-Olivi ( struttura in legno)

FERMATA

Scuole Elementari

Scuola Media Polverigi

V. Olivi50-52

Incrocio V.Del Sole - V.S.Anastasia

Borgo ruffini 

V.S.Anastasia

Contrada Colonne 2

V.S.Lucia

Contrada Frasca

V.S. Lucia ( ex acquedotto)

V.S.Lucia 42



Numero

3

Linea

B3

ORARIO

12.30

12:36

12:37

12:42

12:44

13:00  Scuola Elementare

 Scuola Elementare

V.Marconi 28

Scuola  Lesti Polverigi

UNIONE TERRA DEI CASTELLI 
AGUGLIANO E POLVERIGI                 

ANNO SCOLASTICO 2019/2020

USCITA ELEMENTARI TEMPO NORMALE:                                                              
DAL LUNEDI' AL VENERDI'

V.Fanin

Montevarini ( scuola guida)

FERMATA



Numero

4
Linea

B4

ORARIO

12.30

12:35

12.36

12.38

12.40

12.42

12.43

12.50

13.00

UNIONE TERRA DEI CASTELLI 
AGUGLIANO E POLVERIGI                 

ANNO SCOLASTICO 2019/2020

USCITA ELEMENTARI TEMPO NORMALE:                                                              
DAL LUNEDI' AL VENERDII'

V.S.Bernardini ( madonnina)

Bar Family ( V.De Gasperi)

 Scuola Elementare

FERMATA

 Scuola Elementare

V.Vico 28

V.Vico  4

V.XXV Aprile  (piazzetta)

Incrocio V. XXV Aprile 5

Contrada  Montevarino      2 - 11



UNIONE TERRA DEI CASTELLI 
AGUGLIANO E POLVERIGI                 

ANNO SCOLASTICO 2019/2020

USCITA ELEMENTARI TEMPO NORMALE:                                                              



Numero

3+4

Linea

B5

ORARIO

12.30

12:35

12.36

12.38

12.40

12.45

12.50

12.51

12.52

12.53

13.02

13.03

13.15

incrocio V. Marconi - V.Alighieri

V.FANIN

UNIONE TERRA DEI CASTELLI 
AGUGLIANO E POLVERIGI                 

ANNO SCOLASTICO 2019/2020

USCITA ELEMENTARI TEMPO NORMALE :                                               
SABATO

Scuole Medie Polverigi

 Scuola Elementare

Montevarini ( scuola guida)

V.XXV Aprile  (piazzetta)

Incrocio V. XXV Aprile 5

V.Marconi 28

FERMATA

V.S.Bernardini ( madonnina)

Bar Family ( V.De Gasperi)

V.Vico 28

V.Vico  4

Contrada  Montevarino      2 - 11
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